РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского  района  Курской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 03 апреля 2017 г. № 16

Об отмене отдельных постановлений администрации Волковского сельсовета

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и
муниципальных образований», решениями Собрания депутатов Волковского сельсовета Железногорского района от 23.10.2015 г. № 146 «О передаче
Администрации Железногорского района Курской области полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля и контроля
в сфере закупок» и от 08.02.2016 г. № 168 «О передаче Ревизионной комиссии Железногорского района Курской области полномочий контрольно-счетных
органов Волковского сельсовета Железногорского района Курской области по осуществлению внешнего финансового контроля и аудита в сфере закупок», в
связи с передачей полномочий контрольно-счетных органов Волковского сельсовета по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля
и контроля в сфере закупок и внешнего финансового контроля и аудита, Администрация Волковского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить отдельные постановления администрации Волковского сельсовета Железногорского района:

- от 07 мая 2014 г. № 22 «Об утверждении осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля полномочий по контролю за
соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд Волковского сельсовета»;

- от 14 июля 2014 г. № 49 «Об утверждении регламента осуществление внутреннего муниципального финансового контроля за соблюдением Федерального
закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;

- от 23 июня 2014 г. № 36 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»;

- 14 июля 2014 г. № 47 «Об утверждении регламента осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»;

- 02 июля 2014 г. «Об утверждении Положения о должностном лице внутреннего муниципального финансового контроля администрации Волковского
сельсовета Железногорского района».

2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Волковский сельсовет» Железногорского района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Волковского сельсовета

Железногорского района  И.В. Мартюхова